Администрация
муниципального образования

Татаро-Каргалинский сельсовет

    Сакмарского района

   Оренбургской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17 апреля 2019 года  №64-п
   с. Татарская Каргала
О  разделе земельного участка
с кадастровым номером 56:25:1401011:50

            В соответствии со ст.11.4 Земельного кодекса РФ от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 17 апреля 2006 года № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс РФ», ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса РФ», ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов РФ», Уставом муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет, протоколом публичных слушаний от 16.04.2019 года и постановлением администрации от 17.04.2019 года №63-п «Об утверждении заключения результатов публичных слушаний по  вопросу предоставления отклонений от предельных параметров разрешенного строительства при разделе земельного участка с кадастровым номером 56:25:1401011:50» :

1. Разделить земельный участок, с кадастровым номером 56:25:1401011:50,    общей площадью 760 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, село Татарская Каргала, улица Ямашева,  № 8, категория земель- земли населенных пунктов, разрешенное использование- ведение личного подсобного хозяйства,    на отдельные земельные участки:

- ЗУ1,  общей площадью 341 кв. м.; местоположение (адрес): Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, с. Татарская Каргала,  улица Ямашева,  №8, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – ведение личного подсобного хозяйства;

- ЗУ2,  общей площадью 419 кв. м., местоположение (адрес): Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, с. Татарская Каргала,  улица Ямашева,    №8, А,  категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование -  ведение личного подсобного хозяйства.

2.
Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                                   Т.А. Хасанов

Разослано:
Бреневой Р.И. в дело